
Etický kodex rozhodčích  
Českého svazu aerobiku a fitness FISAF.CZ 

 

Stránka 1 z 3 
 

1. Rozhodčí Českého svazu aerobiku a fitness FISAF.CZ (dále jen FISAF.CZ): 
- je členem Českého svazu aerobiku a fitness, FISAF.CZ 
- dodržuje pravidla dané soutěže, platné předpisy a řády 
- rozhoduje čestně a nestranně, nenechává se čímkoliv a kýmkoliv ovlivnit 
- dodržuje „Dress code“ – tj. oblékat se s ohledem na společenský význam soutěže 

(není přípustné např. nošení mini sukní, sportovního oblečení a log státu či klubu 
na oblečení): Muži:tmavé sako,košili ,dlouhé kalhoty. Ženy šaty, sukně,dlouhé 
kalhoty, halenka, tričko, tmavé sako. 

- rozhoduje soutěže vyhlašované pouze FISAF.CZ nebo konané ve spolupráci s FISAF.CZ, 
v případě rozhodování na konkurenčních soutěžích preferuje termíny dle 
kalendáře soutěží Fisaf.cz 

- má povinnost se osobně zúčastnit školení rozhodčích web. Pravidla a řády -
viz.Certifikovaný rozhodčí 2025  

 
2. Činnost rozhodčího před soutěží: 

- připravuje se na soutěž samostudiem (např. sledováním nových trendů) 
- dodržuje časový harmonogram porad rozhodčích 
- má připraveny všechny písemné materiály k soutěži 

 
3. Činnost rozhodčího při soutěži: 

- dodržuje časový harmonogram 
- ke svým kolegům v panelu se chová zdvořile a respektuje celkové hodnocení panelu 
- účastní se všech porad rozhodčích 
- respektuje, že mezi jednotlivými koly soutěže není dovoleno dávat jakoukoliv zpětnou 

vazbu 
- zachovává profesionální vystupování vůči činovníkům soutěže, závodníkům, trenérům 

i publiku 
 
4. Činnost rozhodčího po soutěži: 

- účastní se případné porady rozhodčích po soutěži 
- za všech okolností se chová profesionálně  
- respektuje celkové hodnocení panelu 
- dbá na dobré jméno FISAF.CZ 
- je si vědom toho, že jeho závažná provinění mohou být předmětem jednání VV 

FISAF.CZ, který může vyslovit rozhodčímu v krajním případě pozastavení či zastavení 
činnosti 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Etický kodex rozhodčích  
Českého svazu aerobiku a fitness FISAF.CZ 

 

Stránka 2 z 3 
 

 
 
 
Souhlasím s tím, že se budu chovat podle výše uvedeného Etického kodexu rozhodčích 
FISAF.CZ na všech soutěžích, na které budu nominován/a v roce 2025. 
V Praze dne 1.1.2025  

Jméno Příjmení Podpis 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



Etický kodex rozhodčích  
Českého svazu aerobiku a fitness FISAF.CZ 

 

Stránka 3 z 3 
 

   

   
 


